
Wijzigingsbesluit Beleidsregels eenmalige energietoeslag 2022 

Goeree-Overflakkee 

  

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

  

overwegende dat het gewenst is de Beleidsregels eenmalige energietoeslag 2022 Goeree-Overflakkee 

te wijzigen; 

  

gelet op titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 35 van de Participatiewet; 

  

b e s l u i t e n: 

vast te stellen de volgende wijzigingen van de Beleidsregels eenmalige energietoeslag 2022 Goeree- 

Overflakkee. 

  

Artikel I 

  

De Beleidsregels eenmalige energietoeslag 2022 Goeree-Overflakkee worden gewijzigd als volgt: 

A. In artikel 2, lid 1 wordt het bedrag van € 800,00 vervangen door een bedrag van € 1.300,00; 

B. In artikel 2 worden de leden 2 tot en met 4 omgenummerd naar 3 tot en met 5 en wordt een nieuw 

lid 2 ingevoegd, luidende: 

2. Indien het Rijk besluit tot wijziging van het bedrag van de energietoeslag genoemd in lid 1 

kan de hoogte van dit bedrag worden aangepast; 

    

Artikel II 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 15 maart 2022. 

  

  

Aldus vastgesteld op 19 juli 2022 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, 

secretaris, burgemeester , 

W.M. van Esch mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 333332 

GEMEENTEBLAD 27 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2022 nr. 333332 27 juli 2022 1 


